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Parc d'assistance

Schakedown

Secteur

X

Distance (Km) Temps (min) Vitesse (km/h
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
4 -
0,000 0,000 ® ' 10,850
) ®
0,040 0,040 10,810
\\ A\
\\ N\
0,190 0,150 | I 10,660
[}
0,260 0,070 _ Delémont > 10,590
[ ]
2
g
/ /
- u 1 . 7 .
SaighHélegier
1,130 0,870 N—, 77 9,720
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Parc d'assistance

Secteur

Schakedown X
Distance (Km) Temps (min) Vitesse (km/h
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
4 )
Le Bémont
1,460 0,330 . 9,390
6
1 Montfaucon
4,810 3,350 o 6,040
7
5,870 1,060 Les Enfers > 4,980
[ ]
8
6,770 0,900 o 4,080
9
pour votre sécurité
d‘-@_ ZONE
=
[ ]
6870 | 0,100 ))) N @ 3,980
. J
| TDWM
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Parc d'assistance

Schakedown

Secteur

X

Distance (Km) Temps (min) Vitesse (km/h
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
e 2
A
7,380 0,510 \H\ 3,470
' TDMR
11
ﬂk
10,120 2,740 )& 0,730
‘ TDMR
12
A
10,220 | 0,100 . "'J 0,630
13
t L]
10,850 0,630 % 0,000
[ ]
14
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Shakedown

Secteur

X

Distance (Km) Temps (min) Vitesse (km/h)
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
“
0,000 0,000 % 5,440
0,590 0,590 o 4,850
0,970 0,380 o 4,470
([}
1,750 0,780 /]X 3,690
X\“
2,660 0,910 o 2,780
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Shakedown

Secteur

X

Distance (Km) Temps (min) Vitesse (km/h)
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
X ® @
2,860 0,200 R 2,580
1
2,940 0,280 —.—+ 2,500
Saignelégier
Assistance
5,440 2,500 0,000
DES Shakedown
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44 eme Critérium Jurassien

Horaire théorique vendredi 31 mars 2023 lere Etape (section 1)

CH/ES L S [mson [rorme | impars | tormeée |26 VHE] modeme | modeme | YRS | ouverte
00:00 | 0007 | 0059 | 00:05
CH 0 |Départ 18:00 18:38 19:37 “
CH 1 |Courtemautruy 32,910 32,910] 00:45 18:45 19:23 20:22 g
ES 1 Courtemautruy - Les Enfers 29,860 00:03 | 16:45 | 18:48 19:26 20:25 20:30 21:30 g
CH 1A |Entrée parc assistance Saignelégier 7,160 37,020] 00:45 19:33 20:11 21:10 %
CH 1B |Sortie parc d'assistance Saignelégier 0,000 20:03 20:41 21:40
CH 1B |Entrée au parc fermé Saignelégier 00:00 20:03 20:41 21:40
Horaire théorique samedi ler avril 2023 2éme Etape (Section 2, 3, 4 et 5)
CHIES Lo e |eon - [rome | impara | ermée |21 H€] modeme | moderne | VFRS | ouverte
00:00 00:07 00:59 00:05:00
CH 1C |Sortie parc fermé Saignelégier 07:00 07:38 08:37
CH 1C |Entrée parc d'assistance Saignelégier 0,000 0,000] 00:00 07:00 07:38 08:37
Assistance Saignelégier , 00:15
CH 1D [Sortie parc d'assistance Saignelégier 07:15 07:53 08:52
CH 2 |ale 34,570 34,570| 00:45 08:00 | 08:38 09:37
ES 2 Alle - Vendlincourt 9,230 00:03 | 06.00 | 08:03 08:41 09:40 09:45 18:30 ~
CH 3 |[St-Brais 28,070 37,300| 00:40 08:43 | 09:21 10:20 c
ES 3 St-Brais - Saulcy 7,130 00:03 | 06:45 | 08:46 | 09:24 10:23 10:28 19:15 -2
CH 4 |[Pré-Petitiean 21,370 28,500| 00:40 09:26 10:04 11:03 %
ES 4 Pré-Petitjean - Le Bémont 9,460 00:03 | 07:15 | 09:29 10:07 11:06 11:11 19:45
CH 4A |Entrée regroupement Saignelégier 2,090 11,550{ 00:15 09:44 10:22 11:21
CH 4B |Sortie regroupement Saignelégier 00:40 10:24 11:02 12:01
CH 4B |Entrée parc d'assistance Saignelégier 00:00 10:24 11:02 12:01
CH 4C |Sortie parc d'assistance Saignelégier 10:54 11:32 12:31
CH 5 |Ale 34,570 34,570| 00:45 11:39 12:17 13:16
ES 5 Alle - Vendlincourt 9,230 00:03 | 06:00 | 11:42 12:20 13:19 13:24 18:30
CH 6 [Les Malettes 13,970} 23,200] 00:30 12:12 12:50 13:49 ~
ES 6 SS les Rangiers 10,470 00:03 | 10:00 | 12:15 12:53 13:52 13:57 15:00 c
CH 7 |[St-Brais 13,730 24,200] 00:35 12:50 13:28 14:27 -2
ES 7 St-Brais - Saulcy 7,130 00:03 | 06:45 | 12:53 13:31 14:30 14:35 19:15 %
CH 8 |Pré-Petitiean 21,370 28,500| 00:40 13:33 14:11 15:10
ES 8 Pré-Petitjean - Le Bémont 9,460 00:03 | 07:15 | 13:36 14:14 15:13 15:18 19:45
CH 8A |Entrée regroupement Saignelégier 2,090] 11,550} 00:15 13:51 14:29 15:28
CH 8B |Sortie regroupement Saignelégier 00:40 14:31 15:09 16:08
CH 8B |Entrée parc d'assistance Saignelégier 00:00 14:31 15:09 16:08
CH 8C |Sortie parc d'assistance Saignelégier 15:01 15:39 16:38
CH 9 |[Ale 34,570 34,570| 00:45 15:46 16:24 17:23
ES 9 Alle - Vendlincourt 9,230 00:03 | 06:00 | 15:49 16:27 17:26 17:31 18:30
CH 10 |St-Brais 28,070 37,300| 00:40 16:29 17.07 18:06 [To)
ES 10 St-Brais - Saulcy 7,130 00:03 | 06:45 | 16:32 17:10 18:09 18:14 19:15 S
CH 11 |pré-Petitiean 21,370| 28,500 00:40 17:12 | 17:50 | 18:49 §
ES 11 Pré-Petitjean - Saignelégier 11,970 00:03 | 07:15 | 17:15 17:53 18:52 19:45 n
CH 11A|Arrivée finale 0,260 12,230] 00:15 17:30 18:08 19:07
ES Liaisons Total
Vendredi 31 mars 2023 29,860 40,070 69,930
Samedi ler avril 2023 90,440 256,100 346,540
Total 120300 | 296170 | 416470

04.03.2023, 02:01







CH 0 Saignelégier

CH 1 Courtemautruy

Secteur

0

Distance (Km) 32,910 Temps (min) 45' Vitesse (km/h) 43,880
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
4 -
0,000 0,000 ® ' 32,910
) ®
0,040 0,040 32,870
\\ A\
\\ N\
0,190 0,150 LI 11 32,720
[}
0,260 0,070 _ Delémont > 32,650
[ ]
2
=
/ /
& 77
SaighHélegier
1,130 0,870 N—, 77 31,780
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CH 0 Saignelégier

CH 1 Courtemautruy

Distance (Km) 32,910

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 43,880

Secteur

0

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
4 ]
Le Bémont
1,460 0,330 . 31,450
6
A
Montfaucon
4,810 3,350 o 28,100
7
A
St-Brais
10,560 5,750 R 22,350
8
A
13,970 3,410 ® Delémont > 18,940
9
i\
R AA
Delémont >
18,500 4,530 14,410
[ ]
/ /
Gl %er >
10 /

Page 12




CH 0 Saignelégier

CH 1 Courtemautruy

Distance (Km) 32,910

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 43,880

Secteur

0

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
20,550 2,050 Boécourt 12,360

° Porrentruy
11
A
20,710 | 0,160 ./X 12,200
D(?é}(ont >
12 7—7
X l l
20,810 | 0,100 / 12,100
Porrentruy
13
A
24,510 | 3,700 ./\\/ St-%gnne> 8,400
/7 7
14
%
29,310 4,800 / Courgenay > 3,600
15
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CH 0 Saignelégier

CH 1 Courtemautruy

Distance (Km) 32,910

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 43,880

Secteur

0

Kilometrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
A\ R
N\ ° >
29,840 0,530 Courgenay 3,070
16
30,390 0,550 ° 2,520
Courgenay
17
i
I
31,370 | 0,980 : . Courtemautruy > 1,540
18
31,460 | 0,090 : \F. i St-Ursanne > 1,450
19
32,560 1,100 . .! 0,350
Courtemautruy
20
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CH 0 Saignelégier

CH 1 Courtemautruy

Distance (Km) 32,910

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 43,880

Secteur

0

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
32,910 0,350 0,000

0,300

22
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ES 1 Courtemautruy - Les Enfers

CH 1A Entrée assistance Saignelégier

Secteur

1

Distance (Km) 37,020 Temps (min) 45' Vitesse (km/h) 49,36
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
0,000 0,000 37,020
[ )
0,900 0,900 X o 36,120
- B
1,610 0,710 35,410
Iy &
ORORC
S A
3,100 1,490 _]ump 33,920
[ ]
Col de la Croix
[ )
4,370 1,270 32,650
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ES 1 Courtemautruy - Les Enfers

CH 1A Entrée assistance Saignelégier

Secteur

1

Distance (Km) 37,020 Temps (min) 45' Vitesse (km/h) 49,36
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
\ @
5,430 1,060 L] 31,590
[ ]
6
6,310 0,880 é: i' 30,710
7
N
iy @
OROR0
6,800 0,490 A 30,220
8
“ o
6,980 0,180 — 30,040
9
7,130 0,150 %Zl 29,890
10
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ES 1 Courtemautruy - Les Enfers

CH 1A Entrée assistance Saignelégier

Distance (Km) 37,020

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 49,36

Secteur

1

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
7,530 0,400 ‘}QD 29,490

Ti‘z .
11
[ )
7,710 0,180 29,310
/\//://\/
12
8,050 0,340 28,970
[ ]
13
8,570 0,520 * lel 28,450
14
9,160 0,590 \ 27,860
Soubey >
15

Page 19




ES 1 Courtemautruy - Les Enfers

CH 1A Entrée assistance Saignelégier

Distance (Km) 37,020

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 49,36

Secteur

1

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
11,430 2,270 ¢ 25,590

Mgé/ténol >

16

11,750 0,320 y 25,270
17

%

12,490 0,740 X %\\( 24,530
18

13,460 0,970 . 23,560
19

14,560 1,100 . 22,460
20
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ES 1 Courtemautruy - Les Enfers

CH 1A Entrée assistance Saignelégier

Distance (Km) 37,020

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 49,36

Secteur

1

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
14,700 0,140 .I 22,320

G Epauvillers
21
14,870 0,170 ! 22,150
22
14,960 | 0,090 w Saignelégier> 22,060
[ ]
23
15,370 0,410 21,650
[ ]
24
15960 | 0,590 / 21,060
25
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ES 1 Courtemautruy - Les Enfers

CH 1A Entrée assistance Saignelégier

Distance (Km) 37,020

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 49,36

Secteur

1

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
u D
[ ]
16,660 0,700 20,360
26
17,660 1,000 / 19,360
27
18,170 0,510 74—( 18,850
28
18,750 0,580 18,270
. Epig/;/ erez >
29
=
19,120 0,370 ° 17,900
=
30
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ES 1 Courtemautruy - Les Enfers

CH 1A Entrée assistance Saignelégier

Distance (Km) 37,020

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 49,36

Secteur

1

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
20,520 1,400 * 16,500

X
31
‘_ D
21,330 0,810 X% 15,690
Ch(%/c/enay>
32
1 @
A 1 |
A
OROR0
22,540 1,210 ¢ <5_0> 14,480
Soubey
33
=N 11 O
- LR
‘ pa\ @ ®
22,750 0,210 14,270
/\//://\/ ~~
34
23,430 0,680 ’|Z| 13,590
35
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ES 1 Courtemautruy - Les Enfers

CH 1A Entrée assistance Saignelégier

Distance (Km) 37,020

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 49,36

Secteur

1

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
4 :
24 680 1,250 '/\\( 12,340
36
25,410 | 0,730 q La /F%nge > 11,610
37
S
28,540 3,130 ﬂ 8,480
29,120 0,580 ¢ 7,900
A
=
29,860 0,740 = 7,160

Page 24




ES 1 Courtemautruy - Les Enfers

CH 1A Entrée assistance Saignelégier

Distance (Km) 37,020

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 49,36

Secteur

1

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
30,130 0,270 g 6,890

-[{
41
I R Saignelégier >
I e g
31,000 0,870 6,020
42
A ’
Le Bémont
34,680 3,680 o 2,340
43
A
Saignelégier
35,840 1,160 4 1,180
44

Page 25




ES 1 Courtemautruy - Les Enfers

CH 1A Entrée assistance Saignelégier

Distance (Km) 37,020

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 49,36

Secteur

1

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
La Chaux-de-Fonds
0 Tramelan
36,770 0,930 @% < 0,250
45
4
36,840 0,070 I . - 0,180
4 4 A\ \\ 4
N e W
46
36,880 0,040 0,140
47
37,020 0,140 p 0,000
48
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CH 1 A Entrée assistance Saignelégier Secteur

CH 1 B Sortie assistance Saignelégier, entrée parc fermé

Temps (min) 30' Vitesse (km/h) 1A







CH 1C Sortie regroupement entrée assistance Saignelégier

CH 1D Sortie assistance Saignelégier

Distance (Km) Temps (min) 15' Vitesse (km/h)

© 2018 Gdogle




CH 1D Saignelégier

Secteur

CH 2 Alle 1D
Distance (Km) 34,570 Temps (min) 45' Vitesse (km/h) 46,093
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
4 -
0,000 0,000 L ' 34,570
< [ J
0,040 0,040 34,530
4
\\ A\
\\ N\
0,190 0,150 L I 1 34,380
°
0,260 0,070 —_ Delémont > 34,310
[ )
=2
g
/ /
a4 77
Saigfélégier
1,130 0,870 N—, 77 33,440
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CH 1D Saignelégier

Secteur

CH 2 Alle 1D
Distance (Km) 34,570 Temps (min) 45' Vitesse (km/h) 46,093
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
4 ]
Le Bémont
1,460 0,330 33,110
[ ]
6
A
Montfaucon
4,810 3,350 o 29,760
7
A
St-Brais
10,560 5,750 R 24,010
8
A
13,970 3,410 ® Delémont > 20,600
9
Iy
R AA
Delémont >
18,500 4,530 16,070
[ ]
/ /
Gl %er >
10 /
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CH 1D Saignelégier

CH 2 Alle

Distance (Km) 34,570

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 46,093

Secteur

1D

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
20,550 2,050 Boécourt 14,020

° Porrentruy
11
A
20,710 0,160 ./X 13,860
D(?é}(ont >
12
*x
20,810 0,100 / 13,760
Porrentruy >
13
A
24,510 | 3,700 ,/X St-%gnne> 10,060
/7 7
14
%
29,310 4,800 / Courgenay > 5,260
15
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CH 1D Saignelégier

CH 2 Alle

Distance (Km) 34,570

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 46,093

Secteur

1D

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
\\ .
N\ ° gl
29,840 0,530 Courgenay 4,730
16
/
= Alle
30,870 1,030 ° 3,700
17
4=
N—TF—
33,110 2,240 1,460
HEIIRE
18
33,560 0,450 1,010
[ )
19
33,710 0,150 0,860
[ ]
20
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CH 1D Saignelégier

CH 2 Alle

Distance (Km) 34,570

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 46,093

Secteur

1D

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
Pt
5//'
34,070 0,360 . Tennis > 0,500
21
34,250 0,180 0,320
[ ]
22
34,570 0,320 ° 0,000
A
0,230 #—,
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ES 2 Alle - Vendlincourt

Secteur

CH 3 St-Brais 2

Distance (Km) 31,990 Temps (min) 40' Vitesse (km/h) 47,98

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale

@
0,000 0,000 ‘//L—" . 37,300
0,200 0,200 37,100
1,120 0,920 ° 36,180
1,840 0,720 D 5 #- 35,460
2,130 0,290 35,170
SN\
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ES 2 Alle - Vendlincourt

CH 3 St-Brais

Distance (Km) 31,990

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 47,98

Secteur

2

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
2,860 0,730 34,440

[

6

3,980 1,120 / . 33,320
7

+

4,040 0,060 .)}( 33,260
8

4,880 0,840 #— ] ° 32,420
9

5,320 0,440 31,980
10
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ES 2 Alle - Vendlincourt

Secteur

CH 3 St-Brais 2
Distance (Km) 31,990 Temps (min) 40' Vitesse (km/h) 47,98
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
5,640 0,320 K\ 31,660
11
6,360 0,720 ;2 30,940
o
12
- /]
6,490 0,130 ®al' 30,810
52y
f?:;"&ij
S
13
*‘ ®
6,840 0,350 é 30,460
[ )
14
K/é(
7,420 0,580 /0 29,880
15
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ES 2 Alle - Vendlincourt

CH 3 St-Brais

Distance (Km) 31,990

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 47,98

Secteur

2

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
/] .
7,750 0,330 ] N > 29,550
16
A
7,870 0,120 & 29,430
[ )
A
8,700 0,830 N - 28,600
A
9,230 0,530 28,070
[ )
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ES 2 Alle - Vendlincourt

Secteur

CH 3 St-Brais 2
Distance (Km) 31,990 Temps (min) 40' Vitesse (km/h) 47,98
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
9,330 0,100 27,970
[ J
TDMR
20
10,280 0,950 27,020
[ ]
TDMR
21
13,310 | 3,030 ‘H—Q/ 23,990
[ ]
22
'\;k
14,020 0,710 23,280
[ ]
23
Cornol >
14,220 0,200 23,080

i

TDOMR
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ES 2 Alle - Vendlincourt

Secteur

CH 3 St-Brais 2
Distance (Km) 31,990 Temps (min) 40' Vitesse (km/h) 47,98
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
17,130 2,910 ° 20,170
‘ DeIémont>
25
18,440 1,310 ° 18,860
Delémont >
26
27,040 8,600 ° Glovelier > 10,260
27
La Chaux-de-Fonds >
27,330 0,290 9,970
. TDMR
28
La Chaux-de-Fonds >
33,030 5,700 x/ 4,270
29
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ES 2 Alle - Vendlincourt

Secteur

CH 3 St-Brais 2
Distance (Km) 31,990 Temps (min) 40' Vitesse (km/h) 47,98
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
“
[ ]
35,230 2,200 St-Brais 2,070
| TOMR
—] .
37,030 | 1,800 . Enson La Fin > 0,270
31
37,110 0,080 ° 0,190
32
37,300 0,190 0,000
0,490
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ES 3 St-Brais - Saulcy

CH 4 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,500

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

3

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
0,000 0,000 28,500
0,620 0,620 27,880
1,060 0,440 27,440

&
3,150 2,090 o T@M R 25,350
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ES 3 St-Brais - Saulcy

CH 4 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,500

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

3

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
4,530 1,380 23,970

°
5,170 0,640 o 23,330
°
6,170 1,000 — “‘\\‘ 22,330
Y
6,260 0,090 22,240
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ES 3 St-Brais - Saulcy

CH 4 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,500

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

3

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
6,480 0,220 T. > 22,020

9
4‘ @
6,810 0,330 — o 21,690
10
1
fj“i” @
6,870 0,060 21,630
°
11
6,890 0,020 21,610
12
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ES 3 St-Brais - Saulcy

CH 4 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,500

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

3

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
6,980 0,090 : () 21,520

13
B F 2
7,020 0,040 / 21,480
14
A
)‘T‘i’
7,070 0,050 21,430
15
7,130 0,060 o 21,370
16
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ES 3 St-Brais - Saulcy

CH 4 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,500

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

3

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
pour votre sécurité
—~i
=
7,280 | 0,150 o ))) N 21,220
. ,
. TDM
8,620 1,340 \:’T Jolimont > 19,880
18
8,670 0,050 \./\/ 19,830
19
9,270 0,600 7/%‘ 19,230
20
13,410 4,140 ’$ 15,090
21
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ES 3 St-Brais - Saulcy

CH 4 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,500

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

3

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
14,040 0,630 ° 14,460

La Chaux—de—Fonds>
22
‘T La Chaux—de—Fonds>
18,640 4,600 X 9,860
23
A @
26,640 8,000 ° 1,860
Montfaucon
24
Le Pré-Petitjean >
27,140 0,500 d 1,360
25
HEIIEE
28,200 1,060 ﬂ ° ﬂ' 0,300
26
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ES 3 St-Brais - Saulcy

CH 4 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,500

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

3

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
A
28,500 0,300 4 0,000
A
0,250 o
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ES 4 Le Pré-Petitjean - Le BéEmont

CH 4 A Saignelégier

Secteur

4

Distance (Km) 11,550 Temps (min) 15' Vitesse (km/h) 46,20
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
A @,
0,000 0,000 \//\ ., 11,550
[ ) |
0,210 0,210 11,340
[ )
3,260 3,050 Chez Le Roi 8,290
In1
ORORO
[ )
4,660 1,400 6,890
5,350 0,690 . 6,200
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ES 4 Le Pré-Petitjean - Le BéEmont

CH 4 A Saignelégier

Secteur

4

Distance (Km) 11,550 Temps (min) 15' Vitesse (km/h) 46,20

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale

[ )
6,910 1,560 4,640
8,910 2,000 —— 2,640
8,960 0,050 ° 2,590
\ .

9,460 0,500 )\ e 2,090
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ES 4 Le Pré-Petitjean - Le BéEmont

CH 4 A Saignelégier

Secteur

4

Distance (Km) 11,550 Temps (min) 15' Vitesse (km/h) 46,20
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
10,810 1,350 T@M R 0,740
[ )
10
11,410 0,600 0,140
11
11,550 0,140 P 0,000
12
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CH 4 A Entrée regroupement Saignelégier
CH 4 B Sortie regroupement entrée assistance Saignelégier

CH 4 C Sortie assistance Saignelégier

Regroupement (min) 40' Assistance (min) 30' _

7




CH 4C Saignelégier

CHS5 Alle

Distance (Km) 34,570

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 46,093

Secteur

4C

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
A
0,000 0,000 ® ' 34,570
* [ J
0,040 0,040 34,530
1
\\ \\
\\ A\ Y
0,190 0,150 LT L1 34,380
°
0,260 0,070 _ Delémont > 34,310
[ ]
&
o
/
&n — 77
Saigfélégier
1,130 0,870 N—, 77 33,440
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CH 4C Saignelégier

CHS5 Alle

Distance (Km) 34,570

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 46,093

Secteur

4C

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
4 ]
Le Bémont
1,460 0,330 33,110
[ ]
6
A
Montfaucon
4,810 3,350 o 29,760
7
A
St-Brais
10,560 5,750 R 24,010
8
A
13,970 3,410 ® Delémont > 20,600
9
i\
R AA
Delémont >
18,500 4,530 16,070
[ ]
/ /
Gl %er >
10 /
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CH 4C Saignelégier

Secteur

CH 5 Alle 4c
Distance (Km) 34,570 Temps (min) 45' Vitesse (km/h) 46,093
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
20,550 2,050 Boécourt 14,020
° Porrentruy
11
20,710 0,160 ./W 13,860
D(?é}(ont >
12
X
20,810 0,100 / 13,760
Porrentruy >
13
A
24,510 | 3,700 ./\\/ St-%gnne> 10,060
/7 7
14
%
29,310 4,800 / Courgenay > 5,260
15
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CH 4C Saignelégier

CHS5 Alle

Distance (Km) 34,570

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 46,093

Secteur

4C

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
W\ .
\\ ° gl
29,840 0,530 Courgenay 4,730
16
/
= Alle
30,870 1,030 ° 3,700
17
=
N—F—
33,110 2,240 1,460
HEIIEE
18
33,560 0,450 1,010
[ )
19
33,710 0,150 0,860
[ ]
20
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CH 4C Saignelégier Secteur
CH 5 Alle 4c
Distance (Km) 34,570 Temps (min) 45' Vitesse (km/h) 46,093
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
L~
=P
34,070 0,360 ° Tennis > 0,500
21
34,250 0,180 0,320
[ ]
22
34,570 0,320 ° 0,000
A
0,230 #— .
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ES 5 Alle - Vendlincourt

CH 6 Les Rangiers

Distance (Km) 23,200

Temps (min) 30'

Vitesse (km/h) 46,40

Secteur

5

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance

Total Partiel totale
“ D
0000 | o000 | TF--1, 23,200
0,200 0,200 23,000
1,120 0,920 ° 22,080
1,840 | 0,720 —1— 21,360
2,130 0,290 21,070
-\- e
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ES 5 Alle - Vendlincourt

CH 6 Les Rangiers

Distance (Km) 23,200

Temps (min) 30'

Vitesse (km/h) 46,40

Secteur

5

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
2,860 0,730 20,340
[ ]

6

3,980 1,120 / . 19,220
7

+

4,040 0,060 .)}( 19,160
8

4,880 0,840 #— ] ° 18,320
9

5,320 0,440 17,880
10
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ES 5 Alle - Vendlincourt

CH 6 Les Rangiers

Distance (Km) 23,200

Temps (min) 30'

Vitesse (km/h) 46,40

Secteur

5

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
5,640 0,320 K\ 17,560

11
4&
6,360 0,720 ; 16,840
[ ]
12
— [
6,490 0,130 ®ad 16,710
52y
o
v\
13
| @
6,840 0,350 16,360
[ )
14
K/é(
7,420 0,580 /0 15,780
15
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ES 5 Alle - Vendlincourt

CH 6 Les Rangiers

Distance (Km) 23,200

Temps (min) 30'

Vitesse (km/h) 46,40

Secteur

5

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
i ~
7,750 0,330 T N i 15,450
16
A
7,870 0,120 &+ 15,330
[ ]
A
8,700 0,830 N\ - 14,500
A
9,230 0,530 13,970
[ )
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ES 5 Alle - Vendlincourt

CH 6 Les Rangiers

Distance (Km) 23,200

Temps (min) 30'

Vitesse (km/h) 46,40

Secteur

5

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
9,330 0,100 13,870

[ )
TDMR
20
10,280 0,950 12,920
[ ]
TDMR
31
13,310 3,030 ‘H—Q/ 9,890
[ ]
32
'\;k
14,020 0,710 . 9,180
33
Cornol >
14,220 0,200 8,980
: TDMR
34
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ES 5 Alle - Vendlincourt

CH 6 Les Rangiers

Distance (Km) 23,200

Temps (min) 30'

Vitesse (km/h) 46,40

Secteur

5

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
17,130 2,910 . Delémont> 6,070
. TDMR
A
20,380 3,250 ° 2,820
36
A L.,
23,120 2,740 0,080
-’ S rsanne>
37
A
23,200 0,080 ° 0,000
A
0,200 °
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ES 6 Les Rangiers

CH 7 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 24,200

Temps (min) 35'

Vitesse (km/h) 43,35

Secteur

6

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
ka
0,000 0,000 24,200
[ ]
|
|
8 |
|
2
Bg
B
|
3
B8
B8 8
88
4
1,090 1,090 T 23,110
5
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ES 6 Les Rangiers

CH 7 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 24,200

Temps (min) 35'

Vitesse (km/h) 43,35

Secteur

6

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
2,030 0,940 H— — 22,170

[ ]
6
2,800 0,770 21,400
[ ]
7
]
]
ii
]
8
85
B
]
9
BE S
BE B
BEEE
10
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ES 6 Les Rangiers

CH 7 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 24,200

Temps (min) 35'

Vitesse (km/h) 43,35

Secteur

6

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
3,820 1,020 — 20,380
11
s ' >
4,760 0,940 ° 19,440
12
5,530 0,770 18,670
[ ]
13
O
O
B O
O
14
By
O
O
15
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ES 6 Les Rangiers

CH 7 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 24,200

Temps (min) 35'

Vitesse (km/h) 43,35

Secteur

6

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
B80S
BE B
BEEE
16
6,550 1,020 ./' 17,650
17
/ .
7,490 0,940 Y o 16,710
18
8,260 0,770 15,940
[ ]
19
O
O
O
ii
20
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ES 6 Les Rangiers

CH 7 Le Pré-Petitjean

Secteur

6

Distance (Km) 24,200 Temps (min) 35' Vitesse (km/h) 43,35
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
85
B
]
21
BE S
B8 8
B 88
22
9,280 1,020 ./' 14,920
23
. //
10,220 0,940 D e // 13,980
24
10,270 0,050 13,930
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ES 6 Les Rangiers

CH 7 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 24,200

Temps (min) 35'

Vitesse (km/h) 43,35

Secteur

6

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
10,470 0,200 T X 13,730
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ES 6 Les Rangiers

CH 7 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 25,290

Temps (min) 35'

Vitesse (km/h) 43,35

Secteur

6

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
La Chaux-
de-Fonds
10,620 0,150 13,580
. TDMR
27
20,460 9,840 { T@ M ﬁ 3,740
°
28
“
22,660 2,200 i St-Brais 1,540
| TOMR
23,930 | 1,270 — Enson La Fin > 0,270
30
24,010 0,080 o 0,190
31
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ES 6 Les Rangiers

CH 7 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 25,290

Temps (min) 35'

Vitesse (km/h) 43,35

Secteur

6

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
24,200 0,190 0,000

0,490
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ES 7 St-Brais - Saulcy

CH 8 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,900

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

7

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
0,000 0,000 28,500
0,620 0,620 27,880
1,060 0,440 27,440

&
3,150 2,090 ¥ TDM R 25,350
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ES 7 St-Brais - Saulcy

CH 8 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,900

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

7

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
4,530 1,380 23,970

°
5,170 0,640 R 23,330
°
6,170 1,000 — “‘\\‘ 22,330
Y
6,260 0,090 22,240
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ES 7 St-Brais - Saulcy

CH 8 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,900

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

7

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
6,480 0,220 & 5 22,020

9
| @
6,810 0,330 — o 21,690
10
I
fj“i” @
6,870 0,060 21,630
°
11
6,890 0,020 21,610
12
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ES 7 St-Brais - Saulcy

CH 8 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,900

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

7

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
6,980 0,090 : () 21,520

13
B+ 2
7,020 0,040 / 21,480
14
A
)‘T‘i’
7,070 0,050 21,430
15
7,130 0,060 o 21,370
16
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ES 7 St-Brais - Saulcy

CH 8 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,500

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

7

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
poul votre sécurité
e ZONE
=
7,280 | 0,150 o ))) g 21,220
. J
- TDM
8,620 1,340 \:,T Jolimont > 19,880
18
8,670 0,050 \,/\/ 19,830
19
9,270 0,600 %\F‘ 19,230
20
13,410 4,140 —CP 15,090
21
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ES 7 St-Brais - Saulcy

CH 8 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,500

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

7

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
14,040 0,630 ® 14,460

La Chaux—de—Fonds>
22
1 La Chaux—de—Fonds>
18,640 4,600 X 9,860
23
A @
26,640 8,000 ° 1,860
Montfaucon
24
Le Pré-Petitjean >
27,140 0,500 d 1,360
25
LT T
28,200 1,060 ﬂ ° ﬁ 0,300
26
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ES 7 St-Brais - Saulcy

CH 8 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,500

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

7

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
A
28,500 0,300 o 0,000
A
0,250 o
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ES 8 Le Pré-Petitjean - Le BéEmont

CH 8 A Saignelégier

Secteur

8

Distance (Km) 11,550 Temps (min) 15' Vitesse (km/h) 46,20
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
0,000 0,000 \A\ ‘th, 11,550
[} |
0,210 0,210 11,340
®
3,260 3,050 Chez Le Roi 8,290
I
ORORO
[ ]
4,660 1,400 6,890
5,350 0,690 . 6,200
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ES 8 Le Pré-Petitjean - Le BéEmont

CH 8 A Saignelégier

Secteur

8

Distance (Km) 11,550 Temps (min) 15' Vitesse (km/h) 46,20

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale

[ )
6,910 1,560 4,640
8,910 2,000 —— 2,640
8,960 0,050 ° 2,590
\ _

9,460 0,500 ) e 2,090
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ES 8 Le Pré-Petitjean - Le BéEmont

CH 8 A Saignelégier

Secteur

8

Distance (Km) 11,550 Temps (min) 15' Vitesse (km/h) 46,20
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
10,810 1,350 T@M R 0,740
[ )
37
11,410 0,600 0,140
38
11,550 0,140 7 PS 0,000
39
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CH 8 A Entrée regroupement Saignelégier

CH 8 B Sortie regroupement entrée assistance Saignelégier

CH 8 C Sortie assistance Saignelégier

Regroupement (min) 40' Assistance (min) 30' _




CH 8C Saignelégier

Secteur

CH 9 Alle 8c
Distance (Km) 34,570 Temps (min) 45' Vitesse (km/h) 46,093
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
A "
0,000 0,000 L ' 34,570
< [ J
0,040 0,040 34,530
+
\\ \\
\\ N\
0,190 0,150 L1 11 34,380
°
0,260 0,070 —_ Delémont > 34,310
[ ]
2
o
/ /
miCad 77
Saigfélégier
1,130 0,870 N—, 77 33,440

Page 90




CH 8C Saignelégier

CH9 Alle

Distance (Km) 34,570

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 46,093

Secteur

8C

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
4 ]
Le Bémont
1,460 0,330 33,110
[ ]
6
A
Montfaucon
4,810 3,350 o 29,760
7
A
St-Brais
10,560 5,750 R 24,010
8
A
13,970 3,410 ® Delémont > 20,600
9
i\
R AA
Delémont >
18,500 4,530 16,070
[ ]
/ /
Gl %er >
10 /
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CH 8C Saignelégier

Secteur

CH 9 Alle 8c
Distance (Km) 34,570 Temps (min) 45' Vitesse (km/h) 46,093
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
20,550 2,050 Boécourt 14,020
. Porrentruy
11
A
20,710 0,160 ./Q( 13,860
D(?é}(ont >
12 77
X ﬂ
20,810 0,100 / 13,760
Porrentruy
13
A
24,510 | 3,700 ./3( St-%gnne> 10,060
/7 7
14
%
29,310 4,800 / Courgenay > 5,260
15
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CH 8C Saignelégier

CH9 Alle

Distance (Km) 34,570

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 46,093

Secteur

8C

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
\\ .
N\ ° gl
29,840 0,530 Courgenay 4,730
16
/
= Alle
30,870 1,030 ° 3,700
17
——
- >
33,110 2,240 1,460
HEIIEE
18
33,560 0,450 1,010
[ )
19
33,710 0,150 0,860
[ ]
20
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CH 8C Saignelégier

CH9 Alle

Distance (Km) 34,570

Temps (min) 45'

Vitesse (km/h) 46,093

Secteur

8C

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
L~
5//'
34,070 0,360 . Tennis > 0,500
21
34,250 0,180 0,320
[ ]
20
34,570 0,320 ° 0,000
A
0,230 #—,
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ES 9 Alle - Vendlincourt

CH 10 St-Brais

Distance (Km) 31,990

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 47,98

Secteur

9

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
@
0,000 0,000 '//L—_- o 37,300
0,200 0,200 37,100
1,120 0,920 ° 36,180
1,840 0,720 « = ,I71_ 35,460
2,130 0,290 35,170
A\ 4
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ES 9 Alle - Vendlincourt

CH 10 St-Brais

Distance (Km) 31,990

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 47,98

Secteur

9

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
2,860 0,730 34,440
[
6
3,980 1,120 / . 33,320
7
+
4,040 0,060 .)}( 33,260
8
4,880 0,840 /— ] ° 32,420
9
5,320 0,440 - _/5/_ NS 31,980
-,
10
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ES 9 Alle - Vendlincourt

CH 10 St-Brais

Distance (Km) 31,990

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 47,98

Secteur

9

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
5,640 0,320 \ 31,660
11
6,360 0,720 ;2 30,940
o
12
- /]
6,490 0,130 ®al' 30,810
52y
o
S
13
*‘ ®
6,840 0,350 é 30,460
[ )
14
K/é(
7,420 0,580 / ° 29,880
15
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ES 9 Alle - Vendlincourt

CH 10 St-Brais

Distance (Km) 31,990

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 47,98

Secteur

9

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
7,750 0,330 7 N > 29,550

16
A
7,870 0,120 & 29,430
[ )
A
8,700 0,830 N - 28,600
A
9,230 0,530 28,070
[ )
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ES 9 Alle - Vendlincourt

CH 10 St-Brais

Distance (Km) 31,990

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 47,98

Secteur

9

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
9,330 0,100 27,970

[ )
TDMR
20
10,280 0,950 27,020
[ ]
TDMR
21
13,310 3,030 ‘H—Q/ 23,990
[ ]
22
'\;k
14,020 0,710 . 23,280
23
Cornol >
14,220 0,200 23,080

i

TDOMR
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ES 9 Alle - Vendlincourt

CH 10 St-Brais

Distance (Km) 31,990

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 47,98

Secteur

9

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
17,130 2,910 ° 20,170

‘ DeIémont>
25
18,440 1,310 o 18,860
Delémont
26
27,040 8,600 ° Glovelier > 10,260
27
La Chaux-de-Fonds >
27,330 0,290 9,970
. TDMR
28
A
La Chaux-de-Fonds >
33,030 5,700 x{ 4,270
29
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ES 9 Alle - Vendlincourt

CH 10 St-Brais

Distance (Km) 31,990

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 47,98

Secteur

9

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
“
[ ]
35,230 2,200 St-Brais 2,070
| TPDMR
—] .
37,030 | 1,800 . Enson La Fin > 0,270
31
37,110 0,080 ° 0,190
32
37,300 0,190 0,000
0,490
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ES 10 St-Brais - Saulcy

CH 11 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,500

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

10

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
0,000 0,000 28,500
0,620 0,620 27,880
1,060 0,440 27,440

&
3,150 2,090 ¥ TDM R 25,350
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ES 10 St-Brais - Saulcy

CH 11 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,500

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

10

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
4,530 1,380 23,970

°
5,170 0,640 R 23,330
°
6,170 1,000 — “‘\\‘ 22,330
Y
6,260 0,090 22,240
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ES 10 St-Brais - Saulcy

CH 11 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,500

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

10

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
6,480 0,220 & 5 22,020

9
| @
6,810 0,330 — o 21,690
10
I
fj“i” @
6,870 0,060 21,630
°
11
6,890 0,020 21,610
12
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ES 10 St-Brais - Saulcy

CH 11 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,500

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

10

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
6,980 0,090 : () 21,520

13
B F 2
7,020 0,040 / 21,480
14
A
)‘T‘i’
7,070 0,050 21,430
15
7,130 0,060 o 21,370
16
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ES 10 St-Brais - Saulcy

CH 11 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,500

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

10

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
=\(C
7,280 | 0,150 . ))) SR @ 21,220
x )
- TDM
8,620 1,340 qf Jolimont > 19,880
18
8,670 0,050 w,/\/ 19,830
19
9,270 0,600 %zﬁ 19,230
20
13,410 4,140 ’$ 15,090
21
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ES 10 St-Brais - Saulcy

CH 11 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,500

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

10

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
14,040 0,630 ® 14,460

La Chaux—de—Fonds>
22
‘T La Chaux—de—Fonds>
18,640 4,600 X 9,860
23
A @
26,640 8,000 ° 1,860
Montfaucon
24
Le Pré-Petitjean >
27,140 0,500 o 1,360
25
HEIIRER
28,200 1,060 ﬂ ° ﬂ 0,300
26
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ES 10 St-Brais - Saulcy

CH 11 Le Pré-Petitjean

Distance (Km) 28,500

Temps (min) 40'

Vitesse (km/h) 42,07

Secteur

10

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
A
28,500 0,300 o 0,000
A
0,250 o
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ES 11 Le Pré-Petitjean - Saignelégier

CH 11 A Saignelégier arrivée finale

Secteur

11

Distance (Km) 11,550 Temps (min) 15' Vitesse (km/h) 46,20
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
- @
0,000 0,000 \l& M, | 12,340
[} |
0,210 0,210 12,130
®
3,260 3,050 Chez Le Roi 9,080
I
ORORO
[ ]
4,660 1,400 7,680
5,350 0,690 o 6,990
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ES 11 Le Pré-Petitjean - Saignelégier

CH 11 A Saignelégier arrivée finale

Distance (Km) 11,550

Temps (min) 15'

Vitesse (km/h) 46,20

Secteur

11

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
[ )
6,910 1,560 5,430
6
4 1
8,910 2,000 PR o@l 3,430
IR
7
9,460 0,550 —# : > 2,880
8
10,070 0,610 ,4/ T — 2,270
9
10,890 0,820 1,450
[ ]
10
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ES 11 Le Pré-Petitjean - Saignelégier

CH 11 A Saignelégier arrivée finale

Secteur

11

Distance (Km) 11,550 Temps (min) 15' Vitesse (km/h) 46,20
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
11,070 0,180 T—' 1,270
11
11,270 0,200 595 1,070
12
11,380 0,110 - " // 0,960
13
_ /
11,490 0,110 e /// 0,850
14
\ .
L
11,610 0,120 0,730
15
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ES 11 Le Pré-Petitjean - Saignelégier

CH 11 A Saignelégier arrivée finale

Secteur

11

Distance (Km) 11,550 Temps (min) 15' Vitesse (km/h) 46,20
Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
A
SNe——ynw
11,710 0,100 ® 0,630
11,970 0,260 ¢ 0,370
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ES 11 Le Pré-Petitjean - Saignelégier

CH 11 A Saignelégier arrivée finale

Distance (Km) 12,340

Temps (min) 15'

Vitesse (km/h) 49,36

Secteur

11

Kilométrage DIRECTION INFORMATION Distance
Total Partiel totale
/]
12,150 0,180 4 0,190
|
18
12,300 0,150 o 0,040
19
=
. s
12,340 0,040 ‘/ ' 0,000
20
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